
č. j. : ČÚZK—192222022
Smlouva o poskytování služeb

uzavřená podle 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů,
(dále jen, Smlouva")

SMLUVNÍ STRANY
Objednatel:
Název: Česká republika - Český úřad zeměměřlcký a katastrální
Sídlo: Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8
V zastoupení : Ing. Karel Štenoel, místopředseda
Ičo: 00025712
DIČ: není plátce
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

(dále jen „Objednatel")

a

Dodavatel:
Název: exe, a.s.
Sídlo: Galvaniho 19045119, 821 04 Bratislava — mestská časť Ružinov
Zapsaný: Obchodný register Okresného súdu Bratislava |, oddiel: Sa. vložka

číslo: 6180/8

jednající v České republice prostřednictvím

exe, a.s., odštěpný závod
Sídlo: Budějovická 778/3a, Michle, 140 00 Praha 4, ČR
V zastoupení: lng. Marcela Derrick, vedouci odštěpného závodu
IČO: 05099994
DIČ : 0205099994
Zapsaný: u Městského soudu v Praze, sp. zn. A 77423

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

IBAN:

IBAN:
SWIFT:
ID datové schránky:
Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

nW n wc

(dále jen „Dodavatei“)
(Objednavatel a Dodavatel dále společně označeni jako „smluvní strany“)

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o dodávkách (dále jen „Smlouva“), a to jako výsledek zadání veřejné
zakázky malého rozsahu „Analýza implementace Sharepoint“ (dále jen „Veřejná zakázka“).



článek |
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této Smlouvy je zpracování:
a) analýzy a návrhu migrace do prostředí Microsoft Sharepoint 2019,
b) analýzy prostředí a návrhu konfigurace Sharepoint Online.

1.1 Ad a) analýza stávajícího prostředí Sharepoint 2013 včetně dat, obsahu a systému oprávnění, návrh
postupu konfigurace a nastavení nového prostředí včetně plánu migrace na Sharepoint 2019. Součástí
výstupu bude i doporučení pro využití dalších funkcionalit Sharepoint 2019 v prostředí zadavatele.

1.2 Ad b) analýza stávajících potřeb vedení projektových knihoven a návrh optimálního postupu pro
konfiguraci a nastavení nového prostředí běžící na platformě Sharepoint Online. Součástí výstupu bude i
návrh využití všech aktuálně dostupných funkcionalit Sharepoint Online včetně návrhu licenčního modetu a
možnosti řízení potřebných licencí pro 100 uživatelů.
1.3 Součástí obou analýz bude i návrh pracnosti navrhovaného postupu v MD (man-day).

(dále jen „předmět Smlouvy „ nebo ,.plnění").

Plnění bude Dodavatelem poskytnuto způsobem a v rozsahu stanoveném v této Smlouvě, jejích přílohách,
zadávací dokumentaci k veřejné zakázce „Anaíýza implementace Sharepointu“ a nabídce Dodavatele
předložené v rámci této veřejné zakázky. Plnění bude Dodavatel provádět na profesionální úrovni v kvalitě
odpovídající všeobecně uznávaným standardům pro daný okruh činností.

Obsahem tohoto závazkového vztahu jsou všechny podmínky, práva a povinnosti stanovené v zadávací
dokumentaci a jejich přílohách a nabídce Dodavatele i v případě, že nejsou touto Smlouvou výslovně
uvedeny. Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu, jakož ijednotlivá práva a povinnosti z ní vyplývající,
budou vykládat v souladu se zadávací dokumentaci, všemi podmínkami stanovenými v rámci zadávacího
řízení zadání veřejné zakázky a nabídkou Dodavatele předložené v rámci tohoto zadávacího řízení.

Veškeré odchylky od specifikace předmětu pínění podle předchozích bodů mohou být prováděny
Dodavatelem pouze tehdy, budou-li písemně odsouhlaseny Objednatelem. Jestliže Dodavatel provede
práce ajiná plnění nad tento rámec odsouhlasený Objednatelem, nemá nárok na jejich zaplacení.

Předmětem této Smlouvyje závazek Objednatele za podmínek uvedených v této Smlouvě uhradit Dodavateli
Smluvní cenu dle čl.III. Smlouvy.

Článek u
MÍSTO PLNĚNÍ, DOBA PLNĚNÍ

Místem plnění předmětu veřejné zakázky je sídlo Českého úřadu zeměměřického a katastrálního.

Doba plnění je do 30 kalendářních dnů ode dne účinnosti smlouvy.



článek Ill

CENA PLNÉNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY
Cena plnění je stanovena ve výši:

Celková cena bez DPH: 137342,- Kč
DPH: 28841 ,82 Kč
Celková cena s DPH: 166183,82 Kč

Cena plnění bude uhrazena zpětně, a to na základě daňového dokladu vystaveného po řádném předání a
převzetí plnění.

Cena plnění zahrnuje veškeré náklady Dodavatele nutné k poskytnutí plnění, jakož i veškeré náklady
související. Dodavatel prohlašuje, že před podpisem této Smlouvy, důkladně prošel zadávací dokumentaci
a všechna případně poskytnutá vysvětlení, zvážil všechny varianty možného způsobu plnění zakázlw a na
základě těchto informací stanovil cenu plnění uvedenou do nabídky. Tato cena je maximální a
nepřekročitelná a Dodavatel je povinen za tuto cenu plnění dokončit tak, aby bylo dosaženo účelu a
předmětu této Smlouvy, a to i v případě, že by se v průběhu plnění Smlouvy zjistilo, že ke splnění účelu a
předmětu této Smlouvy je nutné vynaložit další náklady nebo zvolit jiné postupy.

Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním zaplacení na účet Dodavatele.

Vystavená faktura bude mít náležitosti stanovené zákonem o DPH č. 235/2004 Sb., v platném znění a termín
splatnosti 30 dnů po doručení Objednateli. Faktura bude zaslána elektronicky na cuzk©cuzk.cz. Povinnost
zaplatit je splněna dnem odepsání příslušně finanční částky z bankovního účtu Objednatele na účet
Dodavatele uvedený v záhlaví této Smlouvy, není-li smluvními stranami sjednáno jinak.

Nebude-li vystavená faktura obsahovat náležitosti uvedené v předchozích ustanoveních nebo bude chybně
vyúčtována cena, bude taková faktura do data splatností Dodavateli vrácena k doplnění scházejících údajů
nebo k opravě nesprávných údajů. Dodavatel provede opravu vystavením nové faktury s novou dobou
splatnosti, která nesmí být co do počtu dnů kratší než doba splatnosti původní faktury. Bude-li vadná faktura
vrácena, přestává běžet původní doba splatnosti. V takovém případě nedojde k prodlení s placením. Celá
doba splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vystavené faktury na konkrétní fakturační místo.

Článek rv
AKCEPTACE

Dodavatel předloží oprávněné osobě Objednatele plnění nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne
účinnosti smlouvy. Objednatel má do 14 pracovních dní možnost vyjádřit se k analýze a návrhům a revidovat
plnění. Akceptace plnění bude ukončena do 1 měsíce od zaslání návrhu plnění.

Každé dílčí plnění musí být Dodavatelem předáno a Objednatelem převzato dále uvedeným protokolámím
způsobem (podpisem akceptačního protokolu). Za předání a převzetí se považuje okamžik, kdy Dodavatel
splní svůj závazek poskytnout plnění bez vad, a to jak právních, tak i faktických, a oprávněná osoba
Dodavatele předá oprávněné osobě Objednatele toto plnění.



—
\

, článek V ,
PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNICH STRAN

Objednatel se zavazuje poskytnout Dodavateli veškerou potřebnou součinnost v případech, kdy je taková
součinnost nezbytná pro řádné plnění předmětu Smlouvy. V případě, že je Objednatel v prodlení s
poskytnutím potřebné součinnosti, není Dodavatel v prodlení sdodáním předmětu Smlouvy a datum
zahájení dodávky se prodlužuje o dobu, po kterou je Objednatel v prodlení s poskytnutím nezbytné
součinnosti, aniž by to bylo považováno za porušení jakékoliv povinnosti Dodavatele dle této Smlouvy.

Objednatel je povinen poskytnout Dodavateli řádnou součinnost při poskytování služeb, zejména je povinen
bez zbytečného odkladu nahlásit poruchy a jiné vady poskytovaných služeb, poskytnout veškeré informace
související s vadou nebo informace požadované Dodavatelem.

Př i  zpracování osobních údajů poskytnutých druhou smluvní stranou za účelem provádění této Smlouvyjsou
smluvní strany povinnyjednatv souladu se zákonem č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů v platném
znění a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, kterým se zrušuje
směrnice 95/46/ES.

Dodavatel je povinen Objednatele předem informovat o významné změně ovládání Dodavatele. Ovládánlm
se zde rozumí zejména ovládáni č i  řízení podle 5 74 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o obchodnich korporacích,
či ekvivalentní postavení. Notifikačni povinnost může být taktéž navázána na změnu skutečného majitele v
evidenci skutečných majitelů (g 1181) a násl. zákona č. 304/2013 Sb., o veřejných rejstřících právnických a
fyzických osob a o evidenci svěřenských fondů). Objednatel je povinen bez zbytečného odkladu sdělit své
stanovisko ohledně svého záměru dále pokračovat či nepokračovat ve smluvním vztahu založeném touto
Smlouvou i po změně ovládáni Dodavatele.

Článek VI

zÁRukA ZA JAKOST
ZODPOVEDNOST ZA VADY

. Dodavatel odpovídá za vady předmětu Smlouvy ve smyslu 5 1914 a násl. Občanského zákoníku a v souladu s
ustanoveními této Smlouvy.

. Dodavatel se zavazuje, že předmět Smlouvy, který bude Objednateli dodán dle této Smlouvy, nebude mít žádné
právní vady, tj. že nebude zatížen právy třetích osob týkajícími se zejména vlastnických práv a práv duševního
vlastnictví.

. Reklamace vad zjištěných na předmětu Smlouvy musí být písemně oznámeny a zaslány Dodavateli bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 10 pracovních dnů ode dne zjištění vady.

. Při odstraňování vad se Dodavatel zavazuje poskytovat Objednateli veškerou potřebnou součinnost.

Článek vu

SMLUVNÍ SANKCE

V případě prodlení Objednatele s úhradou plateb sjednaných v této Smlouvě, je Dodavatel po Objednateli
oprávněn požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

V případě prodlení s předáním plnění nebo jeho součástí má Objednatel právo požadovat po Dodavateli sankci
500 Kč za každý započatý den prodlení.

Maximální hodnota součtu smluvních pokut v rámci kalendářního roku nepřekročí 30 % z celkové ceny plnění .



Za porušení povinnosti mlčenlivosti je porušující smluvní strana povinna uhradit druhé straně smluvní pokutu ve
výši 100 000 Kč, a to  za každýjednotlivý případ porušení povinnosti.

Zaplacení smluvní pokuty, resp. poskytnutí slevy 2 ceny, nezbavuje povinnou smluvní stranu povinnosti splnit
své závazky.

. Každá ze Smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, že se jedná o porušení povinnosti,
na kterou se vztahuje smluvní pokuta či sleva z ceny, a to v celém rozsahu. Odstoupením od Smlouvy nárok
Objednatele na  slevu z ceny č i  smluvní pokutu nezaniká.

Článek vm

MLČENLIVOST

Smluvní strany se zavazují, že během plnění Smlouvy i po jejím ukončení budou chránit důvěrné informace
druhé strany tak, jako chrání svoje vlastní informace stejně důležitosti a zachovávat mlčenlivost o všech
důvěrných informacích, o kterých se dozví od druhé strany v souvislosti s plněním Smlouvy. Objednatel považuje
mimo jiné za důvěrné veškeré technické informace o jeho vnitřním prostředí a technické detaily týkající se
technické infrastruktury, které nejsou obecně známé, a dáte takové informace. které jím budou jako důvěrné
výslovně označeny. Za porušení povinnosti mlčenlivosti se považuje i nezajištění vymazání dat z pevného disku
a jejich zpřístupnění, byt' nezaviněné, třetí osobě.

Článek |x

UKONČENÍ SMLOUVY
. Tato Smlouva zaniká:

a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) odstoupením od Smlouvy.

V případě vypovězení této Smlouvy písem nou dohodou Smluvních stran ojejírn ukončení pozbývá tato Smlouva
platnost ke dni stanovenému v dohodě při jejím ukončení. V dohodě o vypovězení této Smlouvy určí Smluvní
strany rovněž své vzájemné nároky vyplývající z plnění svých povinností nebo z jejich porušení druhou smluvní
stranou, které existují ke dni ukončení této Smlouvy.

Objednatel je oprávněn bez jakýchkoliv sankci odstoupit od této Smlouvy v případě významné změny kontroly
Dodavatele s tím, že změnou kontroly Dodavatele se rozumí změna ovládání Dodavatele, změna vlastnictví
zásadních aktiv, popřípadě změna oprávnění nakládat s těmito aktivy, využívanými Dodavatelem k plnění
Smlouvy.

Strany jsou oprávněny od Smlouvy odstoupit v případě závažného porušení smluvní nebo zákonné povinnosti
protistranou. Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti písemným doručením oznámení o odstoupení druhé
straně.

Za závažné porušení Smlouvy ze strany Dodavatele se považuje zejména zpoždění s řádným plněním dle
Smlouvy (zejména pozdní dodání) delším než 7 pracovních dní.

Účinky každého odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od
této Smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupením od Smlouvy nezanika' nárok na náhradu škody vzniklé
porušením Smlouvy ani oprávněného nároku na zaplacení smluvních pokut, resp. poskytnutí slev z cen.

Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy o ochraně informací a ani další
ustanovení a nároky, zjejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této Smlouvy.

Článek x

PROMLČENÍ

_
L Pro případy promlčení se použije úprava obsažená v občanském zákoníku.



Článek XI

ZÁVEREČNÁ USTANOVENÍ

Dodavatel se zavazuje zajistit, že pro poskytování předmětu plnění dle Smlouvy budou využívány pouze
aplikace a technologie, které jsou v souladu s platnou českou a evropskou legislativou, především s ohledem
na licenční podmínky a předpisy upravující ochranu duševního vlastnictví.

Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných dodatků této
Smlouvy, podepsaných za každou smluvní stranu osobou nebo osobami oprávněnými jednat jménem smluvních
stran.

Spory vyplývající z této Smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s ní nebo vzniklé v souvislosti s plněním mezi
Objednatelem a Dodavatelem budou řešeny především dohodou. Pokud k dohodě nedojde, budou spory
projednávány před soudy České republiky. V případě řešení sporů před soudem si smluvní strany sjednávají
mistni příslušnost prvoinstančního soudu podle místa sídla Objednatele.

Smluvní strany berou na vědom i, že tato Smlouva podléhá zveřejnění dle zákona č. 340l2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oprávněnými osobami obou Smluvních stran a účinnosti
dnem uveřejnění v Registru smluv.

Tato Smlouva se uzavírá ve 4 vyhotoveních, z nichž Dodavatel obdrží jedno vyhotovení a Objednatel tň
vyhotovení.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Cenová specifikace
Příloha č. 2: Požadavky na projektovou kancelář

Za Objednatele: Za Dodavatele
VPraze, dne Z““  3- a“ “* “ V Praze, dne 40  . %.ĚCBĚĚ

Ing. Karel Štencel Ing. Marcela Derrick
místopředseda vedoucí odštěpného závodu

exe, a.s. odštěpný závod



Příloha č .  1 Smlouvy: Cenová spoclf lkace

gif: Dílčí předmět plnění geeznla)Ši! oblast v Kc Ešngšš oblast v Kc

analýza a návrh migrace do prostředí
Microsoft Sharepoint 2019 (dle čl. 2 písm. a 96139,- 116328,19,-

1 zadávací dokumentace)

analýza prostředí a návrh konfigurace
Sharepoint Online (dle čl. 2 písm. b 41203,- 49855,63,-

2 zadávací dokumentace)

CELKOVÁ CENA 137342,- 1661 83,82,—



Příloha č. 2 Smlouvy: Požadavky na Projektovou kancelář

Funkční požadavky na projektovou kancelář:
- vzdálený přístup pro určené zástupce Zadavatele prostřednictvím sítě internet,
- kontroia povinné jmenné konvence při rezervací a vkládání souborů,
— fultextové vyhledávání ,
- verzování souborů včetně označení verze i v rámci jmena souboru,

- různě stupně důvěrnosti souborů dle bodu 4.1 .6.1 včetně označení stupně důvěrnosti i v rámcijména
souboru,

»- struktura s rozdělením souborů podle logických kategorií (zápisy z jednání, žádosti o změnu,
dokumentace, . . . )  včetně označení kategorie i v rámci jména souboru,

- řízení uživatelského přístupu minimálně pro jednotlivé logické kategorie a stupně důvěrnosti s
možností definice oprávnění minimálně typu: čtení/staženi souboru, rezervace souboru, vytvoření/vložení
souboru, editace souboru, zneplatnění souboru,

- možnost rezervace nových souborů včetně automatického číslování v rámci jednotlivých logických
kategorií,

- export celé PK na file systém se zachováním rozdělení podle logických kategorii a všech verzí
souborů,

- uložení různého typu souborů (Word, Excel, MS Project, ZIP, RAR, ...),
- logování a audit.

Návrh zákíadních principu a způsob Vedení dokumentace pro'ektow'ch výstupů a vedení projektové kanceláře:

PK udržuje všechny projekty pod kontrolou. Platforma Microsoft Sharepoint organizuje projekty a také ůkoiy,
umožňuje sdílet všechny e-maily a kalendáře členů týmů a dokumenty, vztahující se k projektu, na jednom místě.
Nastavuje kompetence svým podřízeným. Informuje o změnách a vložení dokumentů a také o splnění či
neuskutečnění úkolů díky nastaveným termínům. Informace jsou sdileny v týmech ajsou zde zaznamenány všechny
údaje o provedených změnách.

Hlavní lokalita PK, která bude přístupná pro všechny uživatele, bude sloužit jako přístupová brána k projektovým
lokalitám. Na úvodní stránce bude zobrazen seznam všech dostupných projektů. Každý uživatei bude moci kliknutím
na název (hyperlink) projektu zobrazit informace o projektu.

Požádat ovzaložení nového projektu může uživatel ze skupiny projektových manažeru (vyhrazená Active Directory
skupina). Zadatel, prostřednictvím odkazu na hlavní lokalitě PK, vytvoří novou položku v SharePoint listu a vyplní
všechna povinná pole. Po odeslání se spustí nativní schvalovací proces, který přiřadí úlohu skupině PMO (vyhrazená
Active Directory skupina). 0 nové úloze budou členové PMO informováni e-mailovou zprávou. Pro schválení nebo
zamítnutí bude vyžadováno vyjádření čtena skupiny PM  0 .  Po schválení nebo zamítnutí se  ukončí schvalovací proces
a žádost nabude stavu Schváleno nebo Zamítnuto.

Na stránce projektů bude seznam projektů. Po vytvoření projektu a vyplnění atributů, vznikne nový prostor "Site" na
základě předem definované projektové šablony. Kromě obsahu šablony (dokumentové knihovny, kontakty apod.)
bude projekt mít také vytvořeny základní skupiny pro definici security.

Finální návrh řešení vyplyne z analýzy implementace Sharepointu.


		2022-08-25T09:35:24+0200
	Unknown signer 66f811eb308b613caae8bc7dc78a580337ded989




